Заведующему МБДОУ

«Детский сад №55»

Шатравиной С.Б.

от __________________________

Заявление

Прошу Вас сохранить место в МБДОУ «Детский сад №55» за моим ребенком

_______________________________________________________________________________________

(ФИО воспитанника, дата рождения)

на время отпуска с «___» _______________ 20___ г. по «___» _______________ 20___ г.

«___» _______________ 20___ г.

______________ / ____________________

(подпись)        (расшифровка подписи)